SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO 0131/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO 011/2025 

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo 

CONTRATADO: GENTE SEGURADORA SA 

OBJETO: Contratação de Seguros para parte da Frota Municipal 

VALOR: R$ 36.300,14 (trinta e seis mil trezentos reais e quatorze 

centavos). 

VALDUZE BACK VOLLMER 
Prefeita Municipal  

Publicado por: 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ 

LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 114/2025 

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE